



**מרצים חיצוניים ביה"ס לקצינים**

<u>מסגרת</u>	<u>שלב, מחזור</u>	<u>שם המרצה</u>	<u>נושא</u>	<u>הערה</u>
מסע ישראלי	<u>כל המחזורים</u>	אברהם איינפלד	ציונות	
מסע ישראלי	<u>כל המחזורים</u>	בצלאל	פלוגתא מפגש עם חרדים	
מסע ישראלי	<u>כל המחזורים</u>	אודי מנור	היסטוריה של העם היהודי	
מסע ישראלי	137, ייעודי	עדי שרצר	ציונות	
מסע ישראלי	כל המחזורים	אליסף פרץ	התמודדות של אח שכול ותובנות מהחיים	התנדבות
סד"ח מפקדים	כל המחזורים	מרים פרץ	סיפור חייה של מרים פרץ	התנדבות
שבת חינוך	139 מתקדם	עמיחי שיקלי, ראש מכינת תבור בנצרת עילית	התפתחות גישות בחברה הישראלית	חלק משבת חינוך בצפת מכון אסנט
סד"ח	<u>כל המחזורים</u>	יהונתן טוקר	מורכבויות בחברה הישראלית ובמדינת ישראל	
	138 אקדמיה	בן לוי	תאונה בפלגה 916	התנדבות
	138 אקדמיה	יותם רגב	שיחה בנושא 'המפקד המחנך'	אע"צ
	138 אקדמיה	מיכל הרפז	הרצאה תרבות הנוער	
שבת חינוך ציונות	139 אקדמיה	מירון נומיס	ציונות	המכון למורשת בן גוריון חלק משבת חינוך
	בית ספרי	אלון אולמן	"פריצת גבולות"	התנדבות
70 שנה	בית ספרי	צבי ינאי	מורשת בנושא חיל הים אז והיום	התנדבות
חודש הבחירה בחיים	בית ספרי	נפתלי חליבה	הבחירה בחיים "מניעה בתכלס"	



- בלמ"ס -



התנדבות	מאפייני בני הנוער בישראל	סא"ל במילואים מיכל הרפז		
התנדבות	מורשת קרב על מבצע קארין איי	שלמה גואטה		
התנדבות	פנינה יועצת למידה ופיתוח ארגוני, הרצאה בנושא - "מנהיגות בתנאי אי ודאות"	פנינה נוימן		
התנדבות	אנדרס הוא מנכ"ל של חברה שעוסקת במתן פתרון טכנולוגי לגילוי נהיגה תחת השפעה סמים אלכוהול וכו'. נושא ההרצאה היה יזמות ועסקים כביטוי לאי ודאות, מתן כלים פרקטיים להתמודדות עם אי ודאות דרך הפן העסקי.	אנדרס קוקוקה	140, שלב אקדמיה	יו"ע התמודדות עם אי ודאות
התנדבות	רועי מנכ"ל "Sesame Enable", הרצאה בנושא - "הולכים אל הלא נודע". רועי יחשוף את עולם הטכנולוגיה המסייעת, ישתף בדילמות וצמתי קבלת ההחלטות בהם נתקל במהלך תפקידו, ידבר על כלים היכולים לשמש את הצוערים בעת התמודדותם עם מצבים שונים.	רועי בנבנישתי		
התנדבות	השיח יהיה על אנשים עם מוגבלויות שכליות התפתחותית, הסבר על ההתנדבות במעון.	עדי אזוב-אמון		
התנדבות	נושא ההרצאה : מארג האינטרסים במזרח הים התיכון בין המדינות והמעצמות.	רמי רחמיאל		
	דור המסכים	תמיר ליאון	שלב אקמיה	
התנדבות	הרצאה לכבוד יום חיל הים צבי יידבר על מלחמת לבנון הראשונה ו / או על מבצע דרך נץ.	צבי ינאי		
התנדבות	הרצאה בתחום בטיחות בדרכים	רוני בוחבוס		



- בלמ"ס -



התנדבות	הרצאה בתחום בטיחות בדרכים	אלה שורצמן		
התנדבות	תסמונת טורט	דניאל מורס		
התנדבות	אירית תספר את סיפור בנה הבחירה בחיים	אירית בר נתן	חיילי מטה	
התנדבות	הרצה בנושא סמים ואלכוהול	צורי דהאן	חיילי מטה	
התנדבות	תפיסתו החינוכית ועל תפיסתו של החברה הישראלית ועל פועלו בצבא .	אלעזר שטרן	139	מסע ישראלי
התנדבות	על התמודדותה עם מות בנה איתי במהלך גיבוש טיס כתוצאה ממכת חום.	רותי שרון	מפקדים	
התנדבות	"יציאה מחושך לאור" הרצאה על מסוגלות עצמית והתמודדות עם קשיים במהלך החיים.	שרון כדר	מפקדים	
התנדבות	מור"ק קרב לטקיה	שבתאי לוי	בית ספרי 2019	מור"ק בית ספרי
	קבלת החלטות יצירתיות במצבי חירום	אלכס קומן	מפקדים	יור"ע פיקוד בעידן הטכנולוגי
	סיפור חייה	יעל ארד	מפקדים	יור"ע מנהיגות בזירת הכרעות
	הרצאה בנושא עתידנות ופוסט מודרניזם	ד"ר אשר עידן	מפקדים	יור"ע פיקוד בעידן הטכנולוגי
	מדינה יהודית דמוקרטית	גולן להט	כל המחזורים	יור"ע צבא במדינה יהודית ודמוקרטית
התנדבות	אייל לקח חלק במציאת אחי דקר , הוא היה ראש הפרויקט של משלחת החיפוש.	סא"ל בדימוס אייל ישראלי	בית ספרי	מור"ק בית ספרי
התנדבות	אלכוהול על גלגלים	שמואל אדלמן	בסיסי 144	הבחירה בחיים



- בלמ"ס -



התנדבות	בוחרים צלול	חגי טבת		
התנדבות	תסמונת טורט	דניאל מורס		
התנדבות	משה כהן היה קצין הנשק בקרב לטקיה, ידבר על המור"ק על החוויה שלו, על קבלת החלטות	משה כהן		
התנדבות	מור"ק טביעת המשחתת אח"י אילת	אריה מרמרי	בסיסי 144	הפלגה מסכמת
התנדבות		יגאל בן ארי	בסיסי 144, 145	הפלגה מסכמת
	עו"ד בתנועה לאיכות השלטון	תומר נאור	ייעודי 141	מסע ישראלי
יום מילואים	הרצאה בנושא שילוב נשים	רס"ן שירה אטינג	מפקדים	הרצאה למפקדים 2020
	הרצאה בנושא עתידנות ופוסט מודרניזם	ד"ר אשר עידן	מפקדים	יום עיון
התנדבות	מור"ק על מבצע העלאת יהודי אתיופיה לארץ	אלכס אייל	בית ספרי	מור"ק בית ספרי
	מספר על חייו ומדבר על הדעות הקדומות על הקהילה החרדית	אורי מילר	142	מסע ישראלי
	"ישראל כל אחד יכול" הכרת הארץ	דוד אליצור	142	מסע ישראלי
	הרצאה בנושא ציונות	אבי זעירא	143	מסע ישראלי
התנדבות	חינוך במזרח ירושלים	ציון רגב	143	מסע ישראלי
התנדבות	מנהיגות	בן ציון גרובר	146	שבת חינוך
התנדבות	עיתונאית שיצאה לשליחות בח"ל, וחזרה לארץ בעקבות הקורונה. מדברת על ערך השליחות וההשתייכות למדינה, דרך החוויות שלה בשליחות בחו"ל.	סיוון רהב מאיר	מתקדם	